年 9 月 10 日，并于 2021 年 9 月 11 日披露了《关于 2021 年限制性股票激励计划

3

首次授予登记完成的公告》（公告编号：2021-084）。

二、本次回购注销限制性股票的原因、数量及价格

1.本次回购注销限制性股票的原因及数量

①根据公司《激励计划》：“激励对象合同到期，且不再续约的或主动辞职

的，其已解除限售股票不作处理，已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除

限售，由公司以授予价格进行回购注销。”

鉴于公司 1 名激励对象因离职已再不具备激励对象资格，根据公司《激励计

划》的相关规定，公司将回购注销其已获授但尚未解除限售的限制性股票 57,700

股。

②根据公司《激励计划》：“若各解除限售期内，公司当期业绩水平未达到

业绩考核目标条件的，所有激励对象对应考核当年可解除限售的限制性股票均不

得解除限售，由公司以授予价格加上中国人民银行同期定期存款利息之和回购注

销。”

解除限售期 业绩考核目标 是否满足行权条件的说明

首次授予的限

制性股票第一

个解除限售期

以 2020 年净利润为基

数，2021 年净利润增长

率不低于 40%

经大华会计师事务所（特殊普通合伙）审计，2021 年公

司实现归属于上市公司股东的净利润剔除股权激励影响

后的金额为 157,371,105.71元，同比 2020年增长 32.05%。

考核未达标。

注： 上述“净利润” 指经审计的归属于上市公司股东的净利润， 且剔除本次及其它激励计

划股份支付费用影响的数值作为计算依据。

鉴于公司 2021年度公司层面业绩考核未达标，根据公司《激励计划》的相关

规定，公司回购注销本次激励计划首次授予部分 69名激励对象（不包括离职激励

对象）第一个解除限售期未达到解除限售条件的限制性股票 961,890股。

综上，本次激励计划合计回购注销已获授但尚未解除限售的限制性股票数量

为 1,019,590 股。

2.限制性股票的回购价格及资金来源

根据公司《激励计划》的相关规定，对于离职的激励对象，首次授予限制性

股票的回购价格为 7.80 元/股；对于因第一个解除限售期的公司层面业绩考核未

达标而不得解除限售的激励对象，首次授予限制性股票的回购价格为 7.80 元/股

加上中国人民银行同期存款利息之和。因此公司本次回购资金总额为

4

7,952,802.00元加上中国人民银行同期存款利息，回购资金来源为公司自有资金。

若本次回购注销完成前，公司实施权益分派方案，则回购价格及回购数量需

根据公司《激励计划》进行相应调整。

三、回购注销后股本结构变动表

股份性质
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、限售条件流通股 26,914,641 8.13% -1,019,590 25,895,051 7.85%

首发后限售股 23,650,641 7.14% 0 23,650,641 7.17%

股权激励限售股 3,264,000 0.99% -1,019,590 2,244,410 0.68%

二、无限售条件流通股 304,133,029 91.87% 0 304,133,029 92.15%

三、总股本 331,047,670 100.00% -1,019,590 330,028,080 100.00%

注：以上股本结构的变动情况以回购注销事项完成后中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司出具的股本结构表为准。

四、对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实

质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行

工作职责，尽力为股东创造价值。

五、本次回购注销计划的后续安排

公司董事会将根据深圳证券交易所及中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司的有关规定就本次回购注销限制性股票事宜履行后续信息披露义务、实施限

制性股票回购事宜并向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请办理本次

回购注销事宜所涉本次股权激励计划的变更登记手续、依法办理本次回购注销所

涉的减资事宜。

六、独立董事意见

独立董事认为：根据公司《激励计划》及《2021 年限制性股票激励计划实施

5

考核管理办法》的相关规定，因公司 2021年限制性股票激励计划第一个解除限售

期未达到解除限售条件，以及 1 名激励对象因离职而不再具备激励条件，公司回

购注销首次授予部分第一个解除限售期未达到解除限售条件的限制性股票

961,890 股，回购注销离职激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票 57,700

股。公司本次回购注销部分限制性股票符合《上市公司股权激励管理办法》《深

圳证券交易所创业板上市公司自律监管指南第 1 号——业务办理》及公司《激励